名古屋市男女平等参画基本計画 2025 の推進状況(令和3年度) について皆さんのご意見を募集します。

名古屋市では、令和3年3月に「名古屋市男女平等参画基本計画2025」を策定し、すべての市民が性別にかかわりなく、いきいきと活躍することにより、安心して豊かに暮らせる社会の実現を目指して事業に取り組んでいます。

このたび、男女平等参画推進なごや条例第9条の規定により、毎年度作成することとしている推進状 況報告書について取りまとめ、公表しますので、ぜひ皆さんのご意見をお寄せください。

推進状況の冊子の主な配布・閲覧場所

- ・市民情報センター(市役所西庁舎1階)
- ・各区情報コーナー・支所
- 市公式ウェブサイト (http://www.city.nagoya.jp)
 トップページ > 市政情報 > 男女平等参画・人権・市民参加 > 男女平等参画
 > 名古屋市男女平等参画基本計画 2025

意見の提出方法

郵送(消印有効)、ファックス、電子メール ※様式は自由です。

意見募集締切

令和5年2月28日(火)まで

意見の提出先・問い合わせ先

名古屋市スポーツ市民局市民生活部男女平等参画推進室(市役所本庁舎5階)

- ・住所 〒460-8508 名古屋市中区三の丸三丁目1番1号
- ·電話 052-972-2234
- ・ファックス 052-972-4206
- ・電子メール a2233@sportsshimin.city.nagoya.lg.jp

「名古屋市男女平等参画基本計画2025推進状況報告書(令和3年度事業実績)」 についての意見